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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af spiseklar fødevarer i
produktionskøkken, opbevaring af fødevarer i samtlige køl og
frost inventar.
Konkret vejledt om at hæve kasser med fødevarer fra gulvet i
kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering og opbevaring af diætkost og særkost: Ingen
anmærkninger

Personlig hygiejne: kontrolleret omklædningsrum, toilet
facilitet og rene opbevaring af arbejdstøj: ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, tørrevarelager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken, herunder gulvet, vægge og loftet.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling, opbevaring frost
og køl fra august 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Stikprøvekontrolleret sporbarhed 1. led tilbage for
kolonial varer indkøbt i 2023
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser mv.:
Gennemgået virksomhedens lokaler og dette stemmer over ens
med autorisation.
Virksomheden oplyst under kontrolbesøg at de vil lave lager
hvor der er fryser og blæsekøler om til grøntsagsrum.
Konkret vejledt virksomheden om at ansøge sender til FVST om
væsentlige ændringer.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: [kontrol af opgørelser over
økologiprocenten og 2. og 3 kvartal ,stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager / stikprøvekontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på
lager er registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.


